Obec Velke Prilepy. ICO 00241806

Schvéleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2023

Tridéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupng, Crg2 vzestupné

KEQ4 1.11.0 UR0OZ20

Rozpodet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakeona £.250/2000 Sh., o rozpeftovych pravidiech zemnich rozpocty, ve zn&ni

pozdéjsich predpisd.

PRIJMY

Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev KE Z toho
Bez paragrafu 78 640 076,22

1032 Paodpora ostatnich produkénich ginnasti 15 060,00
2169 Ostatni sprava v promysiu, 190 000,00
2219 Ostatnl zalezitosti pozemnich 21 000,00
2310 Pitna voda 1 425 000,00
2321 Odvadéni a ¢isténi adpadnich vod a 2 230 000,00
3113 Zaklacdni skoly 110 000,00
3314 Cinnasti knihoviické 652378
3319 Ostatni zaleZitosti kultury 220 000,00
3326 Pofizeni, zachovani a obnova hodnot 20 000.00
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich 50 000,00
3399 Ostatni zaleZitosti kuhtury, cirkvi a 150 000,00
3412 Sportovn( zafizeni ve vlastnictvi obce 160 000,00
3419 Ostatni sportovni Sinnost 40 000,00
3631 Vefejne osvétleni 20 000,00
3722 Shér a svoz komunalnich odpadd 125 000,00
3725 Vyuzivani a zneskodnovani 750 000,00
3745 Péce o vzhled obei a vefejnou zelen 77 000,00
5311 Bezpedlnost a veiejny pofadek 80 000.00
6171 Cinnost mistr spravy 1110 600,00
6310 Obecne pFijmy a vydaje z finanénich 3 500 000,00
6330 Pievody vlastnim fondlm v rozpoctech 6 500 000,00

PRIIMY celkem: 95 449 600,00

VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Ndazev Ké Z toho
2212 Silnice 10 380 000,00
2219 Cstatni zélezitosti pozemnich 1840 000,00
2223 Bezpe&nost silniéniho provozu 730 000,00
2292 Copravni obsluznost vefejnymi 1710 000,00
2310 Pitna voda 3 201 000,00
2321 Odvadént a isténi odpadnich vod a 1 590 000,00
3111 Matefské $koly 2 700 000,00
3113 Zakladni Skoly 46 130 000,00
3314 Cinnosti knihovnicke 639 700.00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 1196 000,00
3326 Pofizeni, zachovani a obnova hodnot 80 000.60
3341 Rozhlas a televize 40 000,00
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich 140 000,00
3399 Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a 790 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 6 582 500,00
3419 Ostatni sportovni ginnost 80 000,00
3631 Vefejné osvétleni 2 130 000,00
3632 Pohfebnictyi 46 $400,00
3635 Lizemni planovani 650 000,00
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3636
3721
3722
3725
3745
4339
4351
5213
5311
5512
6112
6118
6171
6310
6330
6409

VYDAJE celkem:

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2023

Uzemni rozvoj

Shér a svoz nebezpednych odpadd
Shér a svoz komunalnich odpadi
VyuZivani a zneskodriovani

Pége o vzhled obci a vefejnou zelefi
Ostatni socialni pede a pomoc roding a
Qsobni asistence, pedovatelska sluzba
Krizova opatfeni

Bezpeénost a vefejny pofadek

Pozarni ochrana - dobroveolng éast
Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecne pFijmy a vydaje z finanénich
Pievody viastnim fonddm v rozpoétech
Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

2 200 000,00
20 600,00

2 868 000,00
2 155 006,00
7 352 000,00
100 000,00
270 000,0¢
50 000,00
3719 000,00
1G 004,00
5380 000,00
74 720,00

27 725 000,00
50 000,00

6 500 000,00
50 000,00

139 238 920,00

KEQ4 1.11.0 UR020

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev Ké Z toho
BXXX FINANCOVANS 43 789 320,00
FINANCOVANI celkem: 43 789 320,00
Rekapitulace
Piijmy 95 449 600,00
Vydaje 139 238 920,00
Financovani 43 789 320,00

Schvaleno usnesenim gislo:

Dne: 18.12.2022

Pocet zaznamil: 58

uz-118-11/22
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